Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 21 de junho de 2017 Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE7BA1E3C426E14AA561C7FCFF77C97

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017.

• DECRETO Nº 018/2017.

• PORTARIA Nº 172/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE7BA1E3C426E14AA561C7FCFF77C97

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação na modalidade pregão
Presencial nº 023/2017-Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: Contratação de empresa para
locação de veículos para as Secretarias de Saúde, Educação, Obras, Transportes e Serviços
Públicos, Assistência Social, Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente e Agricultura deste
Município. Abertura 10 de julho de 2017, ás 14:30 hs, Local- Av. Pedro Joaquim Machado, s/n,
na Sede do Setor de Licitações, Informações poderão ser obtidas junto à CPL tel.(74) 3649-
1201, e-mail licitacaopmub@gmail.com, JARBAS DA SILVA SOARES- Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33AA5D3FC9548F4C751A808B899198DA

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação na modalidade pregão
Presencial nº 022/2017-Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: Aquisição de material de
construção e serralheria para utilização nas Secretarias deste Município. Abertura 10 de julho de
2017, ás 9:00 hs, Local- Av. Pedro Joaquim Machado, s/n, na Sede do Setor de Licitações,
Informações poderão ser obtidas junto à CPL tel.(74) 3649-1201, e-mail
licitacaopmub@gmail.com, JARBAS DA SILVA SOARES- Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33AA5D3FC9548F4C751A808B899198DA

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7287BE3159E677D5729DE4D28A76258

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE7BA1E3C426E14AA561C7FCFF77C97

		2017-06-21T15:02:24-0300